
UCHWAŁA NR VI.34.2024 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530z 
póżn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo 
uchwala, co następuje :  

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków ogółem po zmianach wynosi 50 925 844,69 zł, w tym: 

1) bieżące        - 26 082 030,54 zł 

2) majątkowe  - 24 843 814,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Taduesz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 902 261,07 2 033 261,07 2 003 261,07 18 713,20 1 984 547,87 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 797 261,07 1 908 261,07 1 878 261,07 18 713,20 1 859 547,87 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00

578 231,00 568 231,00 568 231,00 1 000,00 567 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

473 231,00 443 231,00 443 231,00 1 000,00 442 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

164 420,00 164 420,00 164 420,00 0,00 164 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 420,00 39 420,00 39 420,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

15 450 845,00 611 605,00 611 605,00 4 100,00 607 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839 240,00 14 839 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

15 485 845,00 611 605,00 611 605,00 4 100,00 607 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 874 240,00 14 874 240,00 0,00 0,00

15 069 320,00 250 080,00 250 080,00 3 800,00 246 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 819 240,00 14 819 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

15 104 320,00 250 080,00 250 080,00 3 800,00 246 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 854 240,00 14 854 240,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI.34.2024                                     

Rady Gminy Wąsewo                                                                                     

z dnia 17 grudnia 2024r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 524 699,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 524 699,97

przed zmianą 524 699,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 524 699,97

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 1



2 123 620,26 2 123 620,26 1 181 403,72 840 409,77 340 993,95 0,00 942 216,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 720,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 144 900,26 2 114 900,26 1 181 403,72 840 409,77 340 993,95 0,00 933 496,54 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

344 247,00 344 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 720,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 527,00 335 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 247,00 344 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 720,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 527,00 335 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 550,72 602 550,72 601 620,72 524 733,58 76 887,14 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

632 550,72 602 550,72 601 620,72 524 733,58 76 887,14 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 792 112,38 2 792 112,38 577 556,38 494 040,25 83 516,13 0,00 2 214 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 2 220,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 832,38 2 800 832,38 586 276,38 496 260,25 90 016,13 0,00 2 214 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 621 460,99 2 621 460,99 407 304,99 389 112,00 18 192,99 0,00 2 214 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,00 2 720,00 2 720,00 2 220,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 180,99 2 624 180,99 410 024,99 391 332,00 18 692,99 0,00 2 214 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 642,00 80 642,00 80 642,00 80 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 142,00 82 142,00 82 142,00 82 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 2



300 322,63 300 322,63 300 322,63 300 322,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 522,63 300 522,63 300 522,63 300 522,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109,37 2 109,37 2 109,37 2 109,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 129,37 2 129,37 2 129,37 2 129,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 285,85 8 285,85 8 285,85 0,00 8 285,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 785,85 8 785,85 8 785,85 0,00 8 785,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 320,39 133 320,39 132 920,39 104 668,25 28 252,14 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 320,39 139 320,39 138 920,39 104 668,25 34 252,14 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 563,00 25 563,00 25 563,00 0,00 25 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 563,00 31 563,00 31 563,00 0,00 31 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 767 607,10 1 613 939,60 1 460 939,60 178 573,79 1 282 365,81 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 153 667,50 2 153 667,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 807 607,10 1 613 939,60 1 460 939,60 178 573,79 1 282 365,81 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 193 667,50 2 193 667,50 0,00 0,00

458 258,00 73 258,00 73 258,00 0,00 73 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

498 258,00 73 258,00 73 258,00 0,00 73 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 188 067,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 188 067,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 3



50 925 844,69 26 207 030,54 20 143 752,76 12 254 030,51 7 889 722,25 1 424 140,24 3 967 814,54 244 548,00 0,00 426 775,00 24 718 814,15 21 718 814,15 0,00

-133 720,00 -133 720,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 -8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 720,00 8 720,00 8 720,00 2 220,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

50 925 844,69 26 082 030,54 20 027 472,76 12 256 250,51 7 771 222,25 1 424 140,24 3 959 094,54 244 548,00 0,00 426 775,00 24 843 814,15 21 843 814,15 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 950 508,47

przed zmianą 950 508,47

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 869 000,00 20 000,00

01043 10 000,00 20 000,00

6050 10 000,00 20 000,00

10 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6058 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

01044 859 000,00 0,00

6050 859 000,00 0,00

799 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6058 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI.34.2024 Rady Gminy Wąsewo                                             

z dnia 17 grudnia 2024r. 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III -  

rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle
0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem reaktora 

biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III -  

rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Trynosy - Osiedle
0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem reaktora 

biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej w m. Trynosy 799 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę oczyszczalni ścieków w 

Wąsewie
30 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oczyszczalni ścieków w 

Trynosach-Osiedlu
30 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 859 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 859 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III - 

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim
0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAP III - 

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Rząśniku Włościańskim
0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku Mokrylas - Bartosy;
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej - dokumentacja na budowę sieci wodociągowej - 

spinka wodociągowa Zgorzałowo - Przyborowie
10 000,00

Dobudowa sieci wodociągowej w m. Grębki 20 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 889 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 1



6059 0,00 0,00

0,00 0,00

600 14 839 240,00 35 000,00

60014 20 000,00 0,00

6300 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60016 14 819 240,00 35 000,00

6050 3 928 616,49 0,00

2 452 140,00 0,00

35 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

275 300,03 0,00

712 500,00 0,00

283 676,46 0,00

70 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6058 333 866,00 0,00

333 866,00 0,00
Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
333 866,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle 70 000,00

Rozbudowa drogi gm. Wąsewo - Wąsewo Kolonia, na odc. od ul. Szkolnej do 

skrzyżowania dróg na działkach 71 i 98
100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 866,00

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
275 300,03

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej 

relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)
712 500,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg 

transportu rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)
283 676,46

Przebudowa drogi gminnej Choiny - Ruda 0,00

Przebudowa drogi relacji Grębki - Ruda 0,00

Przebudowa drogi w miejscowości Brzezienko 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 928 616,49

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa 

dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa 

Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa 

drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - 

Bartosy)

2 452 140,00

Modernizacja drogi gminnej w m. Mokrylas 35 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00

Wsparcie finansowe Powiatu Ostrowskiego na zadanie pn.: "Montaż czterech 

radarowych wyświetlaczy prędkości na drodze powiatowej numer 4401W"
20 000,00

Drogi publiczne gminne 14 854 240,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Wąsewo ETAPII - 

Wykonanie odstojnika wraz z koszem oraz pokrycie wraz z dociepleniem reaktora 

biologicznego w oczyszczalni ścieków w Wąsewie

0,00

Transport i łączność 14 874 240,00

Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 2



6059 190 833,97 0,00

190 833,97 0,00

6060 20 000,00 35 000,00

20 000,00 0,00

0,00 35 000,00

6370 10 345 923,54 0,00

6 840 000,00 0,00

3 087 500,00 0,00

418 423,54 0,00

0,00 0,00

700 3 000 000,00 0,00

70005 3 000 000,00 0,00

6010 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

750 282 741,00 0,00

75022 45 000,00 0,00

6060 45 000,00 0,00

45 000,00 0,00

75023 237 741,00 0,00

6067 194 947,63 0,00

194 947,63 0,00

6069 42 793,37 0,00

42 793,37 0,00

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 194 947,63

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 793,37

Zakup wyposażenia w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 42 793,37

Zakup systemu do obsługi sesji rady gminy 45 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 741,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 947,63

Administracja publiczna 282 741,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00

Objęcie przez Gminę Wąsewo udziałów w zawiązywanej spółce pod firmą SIM 

KZN Mazowsze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Piasecznie
3 000 000,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap III (Przebudowa dróg 

transportu rolnego: Wysocze - Wąsewo Kolonia, Brzezienko, Grębki - Ruda)
418 423,54

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w obszarze wsi Trynosy - Osiedle 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 345 923,54

Budowa, rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Wąsewo (Rozbudowa drogi relacji Wąsewo - Króle, Rozbudowa 

dróg na terenie Sołectwa Trynosy-Osiedle, Rozbudowa drogi na terenie Sołectwa 

Choiny, Rozbudowa drogi relacji Grębki - Koziki Majdan, Budowa i rozbudowa 

drogi relacji DK60 - Majdan Suski - Przedświt, Budowa drogi relacji Mokrylas - 

Bartosy)

6 840 000,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Wąsewo - Etap II (przebudowa drogi  gminnej 

relacji Wąsewo Kolonia – Dalekie oraz drogi w m. Zastawie)
3 087 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Nabycie gruntów pod drogi gminne 20 000,00

Zakup kosiarki wysięgnikowej do obkaszania poboczy 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 833,97

Przebudowa drogi w miejscowości Rząśnik Majdan na odcinku Rząśnik Majdan - 

Czary ( część wsi Jarząbka)
190 833,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 3



754 20 000,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6067 0,00 0,00

0,00 0,00

6069 0,00 0,00

0,00 0,00

801 0,00 0,00

80101 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

80113 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

852 0,00 30 000,00

85219 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Adaptacja pomieszczeń po byłym ośrodku zdrowia na potrzeby siedziby Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie
30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół w Gminie 

Wąsewo
0,00

Pomoc społeczna 30 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rozbudowa z przebudową budynku szkoły podstawowej w Wąsewie 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa z przebudową budynku szkoły podstawowej w Wąsewie 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

pełnym wyposażeniem
0,00

Oświata i wychowanie 0,00

Modernizacja remizy OSP w m. Dalekie 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 wraz z 

pełnym wyposażeniem
0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 4



900 2 153 667,50 40 000,00

90005 563 067,50 0,00

6050 375 000,00 0,00

375 000,00 0,00

6067 159 857,37 0,00

159 857,37 0,00

6069 28 210,13 0,00

28 210,13 0,00

90015 1 205 600,00 0,00

6050 197 840,00 0,00

20 000,00 0,00

177 840,00 0,00

6370 1 007 760,00 0,00

1 007 760,00 0,00

90095 385 000,00 40 000,00

6050 355 000,00 0,00

32 000,00 0,00

0,00 0,00

310 000,00 0,00

13 000,00 0,00

6060 30 000,00 40 000,00

30 000,00 0,00

0,00 40 000,00

921 2 854 165,65 0,00

92120 0,00 0,00

6570 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00

Mobilne centrum zarządzania - świetlica na kołach - Trynosy 30 000,00

Zakup solarko-piaskarki 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 854 165,65

Rewitalizacja obszaru części wsi Wąsewo i Wąsewo - Kolonia 310 000,00

Wykonanie altany w m. Modlinek 13 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

Budowa drewnianego budynku związanego z rozwojem kulturalnym w sołectwie 

Rząśnik Majdan 
32 000,00

Mobilne centrum zarządzania - świetlica na kołach - Trynosy 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 007 760,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo 1 007 760,00

Pozostała działalność 425 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 840,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na ter.Gm.Wąsewo 20 000,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Wąsewo 177 840,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 210,13

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i 

zakup samochodu osobowego)
28 210,13

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 205 600,00

Instalacja paneli fotowoltaicznych na obiektach gminnych 375 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 857,37

Partnerstwo w projekcie "Mazowsze bez smogu" (Zakup narzędzi do kontroli i 

zakup samochodu osobowego)
159 857,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 193 667,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 563 067,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

92195 2 854 165,65 0,00

6050 450 000,00 0,00

10 000,00 0,00

190 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6370 2 404 165,65 0,00

2 404 165,65 0,00

926 700 000,00 0,00

92601 700 000,00 0,00

6050 700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

24 718 814,15 125 000,00Razem 24 843 814,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Budowa ogólnodostępnego boiska piłkarskiego w miejscowości Trynosy-Osiedle 700 000,00

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 

miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze
2 404 165,65

Kultura fizyczna 700 000,00

Obiekty sportowe 700 000,00

Przebudowa budynków gminnych z przeznaczeniem na Wiejskie Domy Kultury w 

miejscowościach: Grądy, Przyborowie i Wysocze
190 000,00

Utworzenie Lokalnego Centrum Integracji w Wąsewie 250 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 404 165,65

Pozostała działalność 2 854 165,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Rząśnik Szlachecki 10 000,00

Dotacja na Prace konserwatorskie i roboty budowlane budynku zabytkowej plebani 

w Wąsewie
0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDFD3C39-1CBE-4FA5-B745-82FC1FD2E71A. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VI.34.2024 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


